ПРОЕКТ

	Администрация Грушевского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2024

	№

	ст.Грушевская

	О завершении отопительного сезона 2023-2024 годов для муниципальных учреждений Грушевского сельского поселения

	В связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха выше +8 град. С более 5 суток и прогнозом Северо-Кавказского Гидрометцентра о повышении температуры наружного воздуха, -

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Завершить отопительный сезон для муниципальных учреждений, в отношении которых муниципальное образование «Грушевское сельское поселение» является учредителем, по заявкам руководителей, с 08.04.2024г.

2. Считать утратившим силу постановление Администрации Грушевского сельского поселения от 12.10.2023 №174 «О начале отопительного сезона 2023-2024 годов для муниципальных учреждений социальной сферы Грушевского сельского поселения».

3. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене Грушевского сельского поселения «Ведомости Грушевского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грушевского сельского поселения.

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации

Грушевского
сельского поселения

	Н.Л.Онищенко

	Постановление вносит

Начальник сектора по вопросам ЖКХ и ПБ

Селиванова Т.И.